



DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Oprava hřbitova v obci Tisá

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Tisá**
Se sídlem: **Tisá 205, 403 36 Tisá**
IČ: **00267082**
DIČ: **CZ00267082**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**
Číslo účtu: **3622411/0100**
Zastoupený: **Jiří Turek, starosta obce**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **HANTYCH s.r.o.**
Se sídlem: **Janská 111 , 405 02 Janská**
IČ: **06659969**
DIČ: **CZ06659969**
Bankovní spojení: **UniCredit Bank**
Číslo účtu: **1387934493/2700**
Zastoupený: **Milošem Hantychem**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 40729

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.09.2023 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění dle tohoto dodatku č. 1 takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Oprava hřbitova v obci Tisá**“ způsobem a v rozsahu stanoveném ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění dle tohoto dodatku č. 1 takto:

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena SoD

Cena bez DPH:	880 894,29 Kč
DPH 21%:	184 987,80 Kč
Cena včetně DPH:	1 065 882,09 Kč

Cena Dodatek č. 1 - vícepráce

Cena bez DPH:	164 516,09 Kč
DPH 21%:	34 548,38 Kč
Cena včetně DPH:	199 064,47 Kč

Celková cena dle SoD a Dodatku č. 1 včetně DPH: 1 264 946,56 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- rozpočet – změna č.1 ze dne 13.11.2023

V Janské, dne 13.11.2023

V Tisé, dne 23.11.2023

za zhotovitele:

za objednatele:



Miloš Hantych
jednatel společnosti

OBEC TISÁ
403 36 TISÁ 205
IČ: 267082 DIČ: CZ00267082
3



Jiří Turek
starosta obce

HANTYCHs.r.o.

40502 Janská - Janská 111
IČ: 59969 DIČ: CZ06659969

ROZPOČET - ZMĚNA č. 1

Stavba: Opěrná zeď Tisá - I. etapa

Místo: Obec Tisá, hřbitov

Datum: 13.11.2023

Objednavatel: Obec Tisá

Projektant:

Zhotovitel: HANTYCH s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

164 516,09

1 - Zemní práce

33 439,02

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	15,000	356,00	5 340,00
2	K	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	15,000	522,00	7 830,00
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	4,823	186,00	897,08
4	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	15,000	176,00	2 640,00
5	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	15,000	1 010,00	15 150,00
6	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,823	328,00	1 581,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

65 027,16

9	K	311211263	Zdivo nadzákladové haklíkové čisté z lomového kamene opracovaného na MVC	m3	3,600	6 000,00	21 600,00
11	K	327265031.S	Osazení krycí desky z kamene	m	6,000	1 150,00	6 900,00
13	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	3,000	131,00	393,00
14	M	553422500	<i>sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1500/38x1,5 mm</i>	kus	3,000	950,00	2 850,00

Základ pod zdivo z betonu tř. C20/25

m3 8,001 4 160,00 33 284,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 644,00

18	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	11,600	1 070,00	12 412,00
19	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	3,000	118,00	354,00
21	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm	m	6,000	609,00	3 654,00
26	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	3,600	2 840,00	10 224,00

998 - Přesun hmot

39 405,91

32	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 20 m	t	20,003	1 970,00	39 405,91
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

HANTYCH s.r.o.

TH